Ego fr. Bartholomeus Burgarus, prior Sigestrinus, non prebeo 

assensum.

Ego fr. Vincentius de Ianua, supprior, nullo modo assentio 

quod talis terra eis detur.

Ego fr. Philippus de Ianua nullo modo assentio.

Ego fr. Petrus de Ianua nullo modo assentio.

Ego fr. Innocentius de Ianua non consentio.

Ego fr. Paulus de Ianua peto quod non concedatur ullo tempore.

Ego fr. Nicolaus de Garessio affirmo ut supra.

Ego fr. Hieronymus de Ianua non consentio.

Ego fr. Antonius de Ianua dico quod nusquam concedatur.

Ego fr. Dominicus de Ianua non placet ut concedatur.

Ego fr. Vincentius de Ianua, Capellus, nullo modo assentio ut 

concedatur.
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E go  fr. Ioannes Fliscus, licet fuerim contentus cives a cco m m o d are , 

tamen visis votis aliorum affirmo quod ipsi.

E go  fr. Ioannes de Levanto dico quod dicta terra non con

cedatur.

E go  fr. Marcus Cattaneus, genuensis, dico bonum esse quod an

nuatur petitioni c iv ium , dummodo compleant dorm itorium  n o 

strum, et redditus illarum apothecarum tribuatur conventui.

E g o  fr. Lucas de Ianua, predicator, nullo modo assentio.

E go  fr. Timotheus de Ianua nullo modo consentio.

E go  fr. Silvester de Ianua, vicarius conventus, nullo  m od o con

sentio.

E go  fr. Dominicus de C orvaria , procurator ac sindicus dicti 

c o n v e n tu s , viso quod cederet in maximum dedecus conventus, 

nolui nullo modo assensum prebere, teste manu propria.

E go  fr. Baptista de Mediolano, lector, iudico et affirm o non esse 

condescendendum petitionibus ipsorum civium.

E go fr. Arcangelus de Ianua nullo modo assentio.

E go  fr. Hieronymus de Ianua,' Marengus, nullo m o d o  assentio.

Probabilmente la domanda fatta dagli Albaresi è da 

attribuire' all’ obbligo loro imposto dai frati, tre giorni 

innanzi, e certo in virtù d’ antecedente contratto passato 

fra le due parti, di procedere alla ricostruzione delle 

celle dai velleggianti distrutte nel fabbricare la nuova 

chiesa; opera questa di cui al momento non ci ricorre 

altra notizia. E sarà anche a quei signori suonato aspro il 

partito adottato dai nostri d’ impedire l’ erezione, accanto 

al conventino e alla chiesa, d’ una loggia a uso terrazzo, 

alla quale speravano i detti commercianti ottenere l’ accesso 

per trattare dei loro negozi.

(N . 101) (14 settembre i j  13)

D ie I4septembris 1513. Conclusum est per infrascriptos patres et 

fratres sacerdotes, filios conventus, quod fiant celle in lo co  Albarii
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a civibus, ubi erant alias et fuerunt destructe pro fabrica ecclesie,